
Nasze relacje z wycieczki do lasu 

 

W dniu 8.10.2013 rok wraz z klasą pierwszą odbyliśmy zajęcia na ścieżce dydaktycznej 

„Polanki” w Bykowcach. Po przyjeździe spotkaliśmy się z panem leśniczym, który opowiadał nam  

o zwierzętach, roślinach i owocach leśnych. Dowiedzieliśmy się wiele ciekawych rzeczy, o tym jakie 

zwierzęta mieszkają i zimują w lesie oraz jak gromadzą zapasy. Opowiadał nam o gatunkach drzew  

i roślin, jaką spełniają rolę w przyrodzie oraz  w jaki sposób przygotowują się do zmiany pory roku. 

Następnie pan leśniczy odprowadził nas na miejsce gdzie rodzice rozpalili ognisko , na którym 

piekliśmy kiełbaski. Po zjedzeniu dostaliśmy od naszej pani pozwolenie na wspólna zabawę. Po której 

rozeszliśmy sie do domu.  

Autor: Amelia Solarz 

 

8 października we wtorek o godzinie 900 odbyły się zajęcia na ścieżce dydaktycznej  

w Bykowcach. Uczestniczyliśmy w nich całą klasą oraz z klasą pierwszą z wychowawczyniami. 

Oprowadzał nas po lesie leśniczy, pan Eligiusz Michniowski. Było bardzo fajnie. Oglądaliśmy  różne 

drzewa i dowiedzieliśmy się, że żyją nawet 150 lub 170 lat. Napotkaliśmy grzyby muchomory, które 

dla człowieka są trujące. Zauważyliśmy ślad dzięcioła na drzewie. W tym  lesie żyją rożne zwierzęta, a 

nawet ma tam  swoje mieszkanie sarenka. Dowiedzieliśmy się, że sowy w dzieo śpią, a w nocy szukają 

pożywienia. Najbardziej podobał mi się śpiew ptaków. Po zakooczonej wyprawie do lasu, poszliśmy 

na polanę upiec kiełbaskę, którą przygotowali dla nas rodzice. O godzinie 1130 wróciliśmy do domów. 

Ta wyprawa do lasu była tak fajna i ciekawa, że chcę tam wrócid jeszcze raz. 

Autor:  Martyna Łapiszczak.  

  

Dnia 8 października nasza klasa była na ścieżce dydaktycznej „Polanki” w Bykowcach. Naszym 

przewodnikiem był pan leśniczy. Razem z nim  poszliśmy w głąb lasu. Idąc pan leśniczy opowiadał 

nam, że w lesie żyją zwierzęta i ptaki, a także w korze drzew robaki, które są pożywieniem dla innych 

zwierząt. Następnie pokazywał jak można określid po rosnącym mchu na drzewie, gdzie jest północ. 

Mówił także, że drzewa mogą żyd ponad 200 lat. Na zakooczenie wycieczki jedliśmy pieczoną 

kiełbaskę z ogniska. Wycieczka była bardzo fajna.  

Autor: Karol Gołda  


